令和５年９月２日

全国ボート場所在市町村協議会

加盟市町村 各位

ボートサミット・全国市町村交流レガッタ

下諏訪町実行委員会

（担当 おもてなし部会）

第 32 回全国市町村交流レガッタ下諏訪大会

歓迎レセプションについて（依頼）

早秋の候、貴市町村におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、大会日程中で開催されます歓迎レセプションにつきまして、下記のとおりご案内させていただきます

ので、予めご確認をお願いします。

記

 １．歓迎レセプションにおける市町村自己ＰＲの実施について

  歓迎レセプションにて、ステージ上で参加市町村ごとに自己ＰＲをしていただきたいと考えております。

各市町村２分ずつで自己ＰＲをしていただく予定としておりますが、時間等の都合から、各市町村で代表

して５人の方の登壇を限定とさせていただきます。

つきましては、ご対応いただく選手及び随行者の方を事前に選任していただきますようお願いします。

  また、自己ＰＲを行っていただく際に、過去大会にてお土産品等をステージ上から投げて配布したことが

ありましたが、安全面等を考慮し、ステージ上からお土産等を投げる行為は禁止とさせていただきます。

 ２．歓迎レセプション終了後の送迎等について

歓迎レセプション後のホテル送迎バス等の手配は原則予定しておりません。恐縮ですが、各市町村、各チ

ームで移動手段を確保できる場合は、各市町村、各チームでの移動にご協力お願いします。

レセプション会場（下諏訪体育館アリーナ）に大会参加者用駐車場があります。（大型バスは回送していた

だく可能性があります。）

近隣の下諏訪駅からの電車時刻の案内、会場にタクシー乗り場の設置を予定しておりますが、移動手段の

確保が困難な場合は、９月 13日（水）までに事務局へご連絡ください。

※電車時刻：下諏訪駅（上諏訪方面） ①20 時 12 分発 ②21 時 11 分発

※大会会場（下諏訪ローイングパーク）からは徒歩にて移動可能です。（900ｍ）（10分程度）

■お問い合わせ

ボートサミット・全国市町村交流レガッタ下諏訪町実行委員会

事務局 担当：小河原、石上

〒393-0087 長野県諏訪郡下諏訪町 4611-11

TEL：0266-27-1455  FAX：0266-27-0511

Mail：sports@town.shimosuwa.lg.jp